ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

ОТ « ю____ __2021 № - О

Об утверждении результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по праву

в 2021-2022 учебном году

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 20.11.2020
№678, во исполнение приказов департамента образования и молодежной политики
администрации города от 13.09.2021 №448-0 «Об организационных мероприятиях
по подготовке и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады
школьников в 2021-2022 учебном году», от 27.09,2021 №475-0 «Об утверждении требований
к организации и проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2021-2022 учебном году»,

приказываю:
1 .Утвердить:
1.1 .Рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по праву в 2021-2022 учебном году согласно приложению 1;
1.2.Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы)

по праву в 2021-2022 учебном году в пунктах проведения всероссийской олимпиады
школьников согласно приложению 2 (архив).

2.Руководителям:
муниципальных автономных общеобразовательных организаций: «Средняя

общеобразовательная школа №1» А.В.Петряеву, «Средняя общеобразовательная школа №2»
ОЛ.Ильиной, «Средняя общеобразовательная школа №3 им. И.И.Рынкового»
С.В.Дектеревой, «Средняя общеобразовательная школа №4» О.А.Исянгуловой, №5
«Гимназия» В.Н.Подлиповской, «Средняя общеобразовательная школа №9» М.И.Макарову;

муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций: «Средняя
общеобразовательная школа №6» Т.А.Курушиной разместить на официальных сайтах
образовательных организаций в установленные сроки по итогам проведения предметных
олимпиад:

результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы);
рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников;
работы победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников.

2

3.Директору МКУ «Центр развития образования» Л.В.Мотиной обеспечить техническое
сопровождение всероссийской олимпиады школьников.

4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
директора А.А.Бондаренко

В.Д.Герасимова л
96658, доб.512 II ,
Рассылка:
в дело -  1 экз.
в ОУ -  1 экз.
в ЦРО -  1 э

s 3

Приложение к приказу
департамента образования и
молодежной политики
администрации города
от /J ? . 0 . У

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории города Мегиона в 2021-2022 учебном году

Дата проведения 13.10.2021
Предмет: Право

№ Ф.И.О. участника
(полностью)

Класс Общеобразовательная
организация

Результат
(балл)

%
выполнения

работы

статус
участника

(победитель,
призер)

Ф.И.О. педагога
(полностью)

9 класс

1.
Г азова Варвара
Александровна

7
(выполнение
заданий за 9

класс)

МАОУ «СОШ №9» 80 80 победитель Пронина Ирина
Николаевна

2. Васылькив Христина
Васильевна 9 МАОУ «СОШ №2» 70 70 победитель

Сухушина
Екатерина

Николаевна

3. Абдурахманова Зарина
Рамазановна 9 МАОУ «СОШ №2» 66 66 призер

Сухушина
Екатерина

Николаевна

4. Спирина Кира Анатольевна
7

(выполнение
заданий за 9

класс)

МАОУ «СОШ №9» 65 65 призер Пронина Ирина
Николаевна

5. Казанцева Валерия
Вадимовна 9 МАОУ «СОШ №4» 53 53 победитель Копылова Елена

Николаевна

4

6. Пестова Виктория
Владиславовна 9 МАОУ №5

«Г имназия» 51 51 победитель Темешева Вера
Васильевна

1. Елизаров Макар Игоревич

8
(выполнение
заданий за 9

класс)

МАОУ №5
«Гимназия» 51 51 победитель Нажал кина Елена

Петровна

8. Корненко Елизавета
Андреевна

7
(выполнение
заданий за 9

класс)

МАОУ «СОШ №9» 50 50 призер Пронина Ирина
Николаевна

9. Исаева София Олеговна

7
(выполнение
заданий за 9

класс)

МАОУ «СОШ №9» 50 50 призер Пронина Ирина
Николаевна

10. Агашкова Елизавета
Викторовна 9 МАОУ №5

«Г имназия» 50 50 призёр Темешева Вера
Васильевна

11. Лаврушкин Константин
Юрьевич

8
(выполнение
заданий за 9

класс)

МАОУ №5
«Гимназия» 50 50 призёр Нажалкина Елена

Петровна

12. Масагутов Денис
Мунирович 9 МАОУ «СОШ №2» 50 50 призер

Сухушина
Екатерина

Николаевна

13. Алиев Русам Бахрамович 9 МАОУ «СОШ №4» 50 50 призер Копылова Елена
Николаевна

14. Грибанова Ольга
Анатольевна 9 МБОУ «СОШ №6» 48 48 призер Вельма Евгения

Викторовна

15. Иванова Кристина Ивановна 9 МБОУ «СОШ №6» 48 48 призер Вельма Евгения
Викторовна

16. Есипёнок Арина Ивановна

8
.(выполнение
заданий за 9

класс)

МАОУ №5
«Гимназия» 42 42 призёр Нажалкина Елена

Петровна

17. Бурмасова Александра 8 МАОУ №5 42 42 призёр Нажалкина Елена

5

Алексеевна (выполнение
заданий за 9

класс)

• «Г имназия» Петровна

10 класс

18. Новикова Екатерина
Алексеевна 10 МАОУ «СОШ №4» 67 67 победитель Сбитнев Никита

Андреевич
19. Евлампиева Полина

Вячеславовна 10 МАОУ «СОШ №4» 65 65 призер Сбитнев Никита
Андреевич

20. Астанова Айнур Агил кызы 10 МАОУ «СОШ №4» 59 59 призер Сбитнев Никита
Андреевич

21. Квасницкая Дарья Игоревна 10 МАОУ №5
«Гимназия» 52 52 победитель Темешева Вера

Васильевна
22. Соболь Вероника

Николаевна 10 МАОУ «СОШ №3 им.
И.И. Рынкового 51 51 победитель Носкова Светлана

Валерьевна
23. Янина Елизавета Алексеевна 10 МАОУ №5

«Г имназия» 51 51 призёр Темешева Вера
Васильевна

24. Джабраилов Байрам
Байрамович 10 МБОУ «СОШ №6» 49,2 49,2 призер Жукова Джамиля

Салимжановна
25. Пронюшкина Ангелина

Александровна 10 МАОУ «СОШ №1» 43 43 призер Юдина Марина
Юрьевна

26. Шестаков Дмитрий
Сергеевич 10 МАОУ «СОШ №9» 42 42 призер

Кабанова
Наталия

Геннадиевна
27. Шибакова Екатерина

Алексеевна 10 МАОУ «СОШ №1» 41 41 призер Юдина Марина
Юрьевна

28. Днистрян Ангелина
Богдановна 10 МАОУ «СОШ №3 им.

И.И. Рынкового 41 41 призер Носкова Светлана
Валерьевна

29. Порякова Вероника
Сергеевна 10 МАОУ «СОШ №1» 40 40 призер Юдина Марина

Юрьевна
30. Кононенко Ульяна

Алексеевна 10 МАОУ «СОШ №1» 40 40 призер Юдина Марина
Юрьевна

31. Щеглова Ольга Руслановна 10 МАОУ «СОШ №3 им.
И.И. Рынкового 40 40 призер Носкова Светлана

Валерьевна
32. Ишмухаметова София 10 МАОУ «СОШ №9» 40 40 призер Кабанова

6

Булатовна Наталия
Г еннадиевна

11 класс

33. Ми шурин Г леб Иванович 11 МАОУ «СОШ №1» 80 80 победитель Юдина Марина
Юрьевна

34. Мингазова Алина Ринатовна И МАОУ «СОШ №9» 70 70 победитель Пронина Ирина
Николаевна

35. Мазанкин Никита
Николаевич

11 МАОУ «СОШ №4» 70 70 победитель Копылова Елена
Николаевна

36. Маяйчев Матвей
Дмитриевич 11 МАОУ «СОШ №4» 68 66 призер Копылова Елена

Николаевна
37. Худяков Максим

Александрович И МАОУ «СОШ №4» 66 61 призер Копылова Елена
Николаевна

38. Ивашкевич Елена Ивановна И МАОУ «СОШ №9» 64 64 призер Пронина Ирина
Николаевна

39. Пакичева Кристина
Андреевна 11 МАОУ «СОШ №9» 63 63 призер Пронина Ирина

Николаевна
40. Морозов Денис Сергеевич 11 МАОУ «СОШ №1» 55 55 призер Юдина Марина

Юрьевна

41. Дмитриева Ева Антоновна 11 МАОУ «СОШ №2» 55 55 победитель
Сухушина
Екатерина

Николаевна
42. Мананникова Анастасия

Константиновна 11 МАОУ «СОШ №4» 54 54 призер Копылова Елена
Николаевна

43. Отрошко Владислав
Михайлович 11 МБОУ «СОШ №6» 53 53 призер Жукова Джамиля

Салимжановна
44. Дедюхина Валерия

Андреевна и МАОУ №5
«Гимназия» 51 51 победитель Васькина Елена

Александровна

45. Петухова Елизавета
Анатольевна 11 МАОУ «СОШ №2» 51 51 призер

Сухушина
Екатерина

Николаевна
46. Днистрян Назарий

Николаевич 11 МАОУ «СОШ №3 им.
И.И. Рынкового 50 50 победитель Носкова Светлана

Валерьевна
47. Четвертверткова Вероника 11 МАОУ №5 50 50 призёр Васькина Елена

Юрьевна «Г имназия» Александровна

48. Черныш Светлана
Константиновна 11 МАОУ «СОШ №1» 48 48 призер Юдина Марина

Юрьевна

49. Прилюбчеко Артем
Сергевич 11 МБОУ «СОШ №6» 45,5 45,5 призер Жукова Джамиля

Салимжановна

50. Никулаев Егор Сергеевич 11 МАОУ «СОШ №3 им.
И.И. Рынкового 44 44 призер Носкова Светлана

Валерьевна

51. Чуднецов Алексей
Сергеевич 11 МАОУ «СОШ №3 им.

И.И. Рынкового 44 44 призер Носкова Светлана
Валерьевна